
www.elkov.cz

ÚNOR 2023

PROBÍHAJÍCÍ AKCE



NOVINKY V SORTIMENTU

Varistorový svodič bleskových proudů zapojený do „Y“.
K ochraně fotovoltaických instalací především na střeše, tam kde není 
dodržena dostatečná vzdálenost (připojení k LPS).
Volba maximálního provozního napětí SPD: UCPV ≥ 1,2× UOC STC
Optická signalizace poruchy.
Přímá náhrada za typ FLP-PV1000 V/Y.

Technické parametry:
Typ SPD: PVT1, PVT2
Nejvyšší trvalé provozní napětí mód +/PE, -/PE: 1 050 V DC
Jmenovitý zkratový proud: 20 000 A DC
Celkový výbojový proud (10/350 µs): 12,5 kA
Impulsní výbojový proud (10/350 µs): 6,25 kA
Celkový výbojový proud (8/20 µs): 80 kA
Jmenovitý výbojový proud (8/20 µs): 20 kA
Maximální výbojový proud (8/20 µs): 40 kA
Stupeň krytí: IP20
Provozní teplota: -40 °C až +80 °C 
Rozměr: 100 × 82 × 72 mm

83094525 VOC: 3 356 Kč
SAL SVODIČ FLP-PV1000/Y PRO FOTOVOLTAICKÉ SYSTÉMY DO 1 000 V DC 12,5 kA (10/350)

SVODIČ PRO FOTOVOLTAICKÉ SYSTÉMY FLP-PV1000/Y
SALTEK

Materiálu pouzdra: nerezová ocel 316 (1.4401)
Stupeň krytí: IP67
Mechanická odolnost: IK10 (zatížení 100 kg)
Jmenovité napětí: 24 V DC (zdroj není součástí dodávky)
Max. celkový příkon: 3 W
Jmenovitý světelný tok: 22 lm
Barevná teplota: 3 000 K nebo 4 000 K
Index podání barev CRI: 80
Způsob připojení: kabel 2× 0,75mm², délka 0,5 m
Směr světla: přímé, provedení Ground D
1× boční 120°, provedení Ground S
2× boční 120°, provedení Ground S2
Zatížení: 100 kg Ground D, 500 kg Ground S i S2
Rozměr: Ø 48 × 100 mm
Životnost: 25 000 hod.

83090921 VOC: 382 Kč
MCLED LED SVÍTIDLO GROUND D 3 W DC 24 V 3 000 K IP67 ML-514.001.81.0

83090938 VOC: 480 Kč
MCLED LED SVÍTIDLO GROUND S2 3 W DC 24 V 3 000 K IP67 ML-514.005.81.0

ZEMNÍ LED SVÍTIDLO GROUND
MCLED



NOVINKY V SORTIMENTU

Materiál korpusu: hliníková slitina
Materiál difuzoru: plast
Barva: bílá nebo černá
Výkon: 20 W, 2 100 lm,
 30 W, 3 150 lm,
 40 W, 4 200 lm.
Teplota chromatičnosti: 4 000 K
Index podání barev: CRI > 90
Životnost: 50 000 hod.
Stupeň krytí: IP44/IP20
Teplotní rozsah: 5–25 °C

83093070 VOC: 938 Kč
KAN SVÍTIDLO LED VEST. TIBERI PRO 30 W-940-W 3 150 LM BÍLÉ 35672

SVÍTIDLO TYPU DOWNLIGHT TIBERI PRO
KANLUX

Časově úsporná a cenově výhodná alternativa kabelových žlabů, resp. profe-
sionální alternativa pro pokládku kabelů bez fixace. Držáky BSH lze vzájemně 
spojovat, čímž je umožněno oddělit silové a datové vedení. Kromě toho lze při-
dat i EC Euro klipy pro vedení potrubí vedle kabelů. Spodní a boční strany držá-
ku jsou vybaveny uchycovacími oky, ke kterým můžeme kabely upevnit pomoci  
vázacích pásků.
Materiál: polypropylen, UV stabilní, bez halogenů
Teplotní rozsah: -10 °C až +85 °C
Pro pokládku až 45 kabelů s pláštěm o průměru 10 mm do zdvojených podlah.

Materiál korpusu: ocel 
Barva korpusu: kartáčovaná mosaz
Materiál difuzoru: plast
Výkon:  17 W, 2 000 lm,
             20,5 W, 2 400 lm.
Teplota chromatičnosti: 3 000 K
Stupeň krytí: IP20

83098829  VOC: 22,15 Kč
SM DRŽÁK NÁSTĚNNÝ/PODLAHOVÝ KABELŮ SN-BSH 45 PRO 45 KABELŮ PRŮM. 10 MM SVĚTLE ŠEDÝ

83092688   VOC: 434 Kč
EGLO SVÍTIDLO LED 900181 FUEVA 5 17 W 3 000 K 2 000 LM IP20 KRUH. STROP. KARTÁČ. MOSAZ, D=210

83092691  VOC: 674 Kč
EGLO SVÍTIDLO LED 900184 FUEVA 5 20,5 W 3 000 K 2 400 LM IP20 HRAN. STROP. KARTÁČ. MOSAZ, 285 × 285

PODLAHOVÝ KABELOVÝ DRŽÁK BSH 45
SCHNABL

LED SVÍTIDLO FUEVA 5 V BAREVNÉM PROVEDENÍ MOSAZ
EGLO



w w w. e l k o v. c z

AKČNÍ NABÍDKA 
CHYTRÁ DOMÁCNOST

Obj. kód: 83098614

4× chytrá LED žárovka 
(4-Pack)
Čtyři chytré žárovky NOUS P3 WiFi Tuya 
RGB E27 rozšiřují možnosti moderního 
interiérového designu. Velice jednoduše 
a rychle změníte intenzitu, teplotu a barevný 
odstín osvětlení ve vašem domově. 
RGB - 16 milionů barev.

Obj. kód: 83093606

2× chytrá zásuvka 
(Smart Socket 2-Pack)
Dvě chytré zásuvky NOUS A1 WiFi 
se sledováním spotřeby energie, výkon 
3450 W (15 A). Zařízení lze ovládat odkudkoli, 
k dispozici je časovač a plánování. Bezplatná 
aplikace Nous Smart Home pro Android a iOS.

Cena: 578 520,- Kč bez DPH

Cena: 627 564,- Kč bez DPH

NOUS P3 Tuya

NOUS A1



w w w. e l k o v. c z



w w w. e l k o v. c z

elkov.cz eshop.elkov.cz

PRODEJNÍ AKCE

KABELY FTP 
ZA BEZKONKURENČNÍ CENY

Uvedené ceny platí pro registrované zákazníky, jsou bez DPH a nevztahují se na ně další slevy. 
Platí do vyprodání zásob.

Výrobce: TELE-FONIKA  

Kategorie: 5e

Vodič: drát AWG24

Stínění: Ano 

Materiál pláště: PVC 
(barva šedá)

Použití: vnitřní

Požární odolnost: Eca 

Balení: 305 m

Výrobce: TELE-FONIKA  

Kategorie: 5e

Vodič: drát AWG24

Stínění: Ano 

Materiál pláště: LSOH  
(barva oranžová)

Použití: vnitřní

Balení: 305 m

KABEL F/UTP-PVC-KAT5E
4×2×24AWG

KABEL F/UTP-LSOH-KAT5E
4×2×24AWG

Kód ELKOV: 82787444Kód ELKOV: 82787443

4,71 Kč 4,65 Kč



w w w. e l k o v. c z

PARTNER AKCE elkov.cz eshop.elkov.cz

PRODEJNÍ AKCE

Vlastnosti přístrojových krabic s těsněním:
snížení tepelných ztrát

mimořádné pevné spojení více krabic
velký vnitřní prostor

instalované šrouby pro přístroje

KRABICE KPR 68/D_KA
73 × 70 mm

17,50 Kč

Uvedené ceny platí pro registrované zákazníky, jsou bez DPH a nevztahují se na ně další slevy. 
Platí do vyprodání zásob.

Kód ELKOV: 82983002

NAKUPUJTE PŘÍSTROJOVÉ KRABICE S TĚSNĚNÍM

LEVNĚJI
NEŽ PŘÍSTROJOVÉ KRABICE KPR BEZ TĚSNĚNÍ

elkov.cz eshop.elkov.cz

PRODEJNÍ AKCE

KABELY FTP 
ZA BEZKONKURENČNÍ CENY

Uvedené ceny platí pro registrované zákazníky, jsou bez DPH a nevztahují se na ně další slevy. 
Platí do vyprodání zásob.

Výrobce: TELE-FONIKA  

Kategorie: 5e

Vodič: drát AWG24

Stínění: Ano 

Materiál pláště: PVC 
(barva šedá)

Použití: vnitřní

Požární odolnost: Eca 

Balení: 305 m

Výrobce: TELE-FONIKA  

Kategorie: 5e

Vodič: drát AWG24

Stínění: Ano 

Materiál pláště: LSOH  
(barva oranžová)

Použití: vnitřní

Balení: 305 m

KABEL F/UTP-PVC-KAT5E
4×2×24AWG

KABEL F/UTP-LSOH-KAT5E
4×2×24AWG

Kód ELKOV: 82787444Kód ELKOV: 82787443

4,71 Kč 4,65 Kč



w w w. e l k o v. c z

JABLKOBRANÍ

Nakupujte po dobu tří měsíců produkty 
z celého sortimentu značky Eaton 
a vyberte si jako bonus bezdrátová sluchátka 
nebo chytré hodinky Apple

Akce je platná od 14. 11. 2022 do 28. 2. 2023 
nebo do předání bonusu ve všech pobočkách  ELKOV elektro a.s.

Podmínkou účasti v akci je registrace 
na www.elkov.cz/jablkobrani/

Na vydání bonusu má zákazník nárok po úhradě zboží. (Vyhodnocení nároku proběhne z dodacího listu po uhrazení 
zboží). Zákazník má nárok na maximálně 3 bonusy po dobu konání akce. Vybrané předměty za nákup budou 
fakturovány se slevou za 1 Kč s DPH.

S EATONEM

Za nákup
vyšší jak 

100 000 Kč
bez DPH

Za nákup
vyšší jak 

200 000 Kč
bez DPH



w w w. e l k o v. c z

Můžeš vyhrát 
další alza poukázky

Dostaneš 
alza poukázku

Odešli do ABB
MMS, WhatsApp, E-mail

Vyfoť modulárky

—
 AKCE

Vyfoť modulárky,
získej ALZA poukázky!

Kup rozvodnici ABB, osaď ji modulárkami ABB, 
vyfoť a foto nám odešli. Čím více fotek odešleš, 
tím více poukázek do Alza dostaneš. 
Už za 20 modulů získáš 100Kč poukázku!  
A to se vyplatí!
1 modul ABB = 1 bod
1 modul ABB v rozvodnici ABB = 1,5 bodu
1 modul ABB v rozvodnici Comfortline = 2 body!

Za každých 20 bodů postupuješ do  
slosování o alza poukázky v hodnotě  
5 – 20 000 Kč. Foto zasílej na:
• E-mail: epj.jablonec@cz.abb.com
• Mobil: 731 552 388 (WhatsApp, MMS)
Platnost akce: 1. 1. – 30. 6. 2023
Více info: u obchodního zástupce ABB
Pravidla akce: ZDE

nizke-napeti.cz.abb.com

Zařadíme tě 
do slosování 

—
Klub elektromontérů ABB

Klub elektromontérů ABB =  
2× více bodů…

… 1 modul v rozvodnici ABB = 3 - 4 body!
Chceš být členem? Registruj se!

@

100
abb.cz/100
JISTIČE
L E T



w w w. e l k o v. c z

SL
E

VA
 NA RUKU

| akce probíhá od září 2022 do vyprodání zásob, u vybraných velkoobchodů | 
| navíc získáte body do věrnostního programu eplus | 
| organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce | 
| podrobné informace na eplus.schneider-electric.cz |

K chráničům Acti 9 
NAVÍC 
200Kč poukázka!

Ke chráničům 
iID 2P/25A (A9Z11225P), 
iID 4P/25A (A9Z11425P), 
iID 4P/40A (A9Z11440P), 
IDK 2P/25A (A9Z05225P), 
IDK 4P/25A (A9Z05425P), 
IDK 4P/40A (A9Z05440P), 
iDPN N 2P/16A/B (A9D55616P).

K jističům Acti 9 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení jističů Acti 9 (12 ks) 
iC60N 6 kA, 1P/10A/B (A9F03110P), 
iC60N 6 kA, 1P/16A/B (A9F03116P), 
iC60H 10 kA, 1P/10A/B (A9F06110P), 
iC60H 10 kA, 1P/16A/B (A9F06116P).

K přístrojům Nová Unica 
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Nová Unica 
spínač ř. 1 (KIT_NU320118X10_TO, 10 ks), 
přepínač ř. 6 (KIT_NU320318X10_TO, 10 ks), 
zásuvka (KIT_NU305918EX10, 10 ks), 
dvojzásuvka (KIT_NU206518X5_TO, 5 ks).

Nová Unica
NOVINKA 2022:

K přístrojům Asfora 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Asfora  
zásuvka (EPH2800221X10, 10 ks).



w w w. e l k o v. c z

Nová UNICA

Připijme si na novinku

  Akce probíhá od října 2022 do vyprodání zásob u vybraných partnerských velkoobchodů.   Akce se 
vztahuje pouze na jednorázový nákup vybraných produktů řady Nová Unica (reference s písmeny NU) 
v cenách bez DPH, který je realizován za standardních obchodních podmínek.    Vyobrazené produkty 
jsou informativní.    Organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce.    Podrobné informace 
naleznete na www.eplus.schneider-electric.cz.  

K nákupu produktů Nová Unica 
nad 3 000 Kč obdržíte láhev 
Republica 0,5 l.

...nyní za
zaváděcíceny

Akce PŘIPIJME 2022 - JBR.indd   1Akce PŘIPIJME 2022 - JBR.indd   1 26.09.2022   13:40:3726.09.2022   13:40:37



w w w. e l k o v. c z



w w w. e l k o v. c z

Profesionální protahovací pruty 
RUNPOSTICKS
Snadno jimi protáhnete kabel nepřístupnými místy, jako jsou podhledy, šachty, duté stěny, 
průchodky a další místa, kde by tradiční protahovací pera na plné čáře selhávala.

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky RUNPOTEC pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

 Na výběr sada Comfort (19dílná) nebo Standard (17dílná)

 10 prutů délky 1 m (různé tvrdosti)

 Patentovaná špička RunpoGleiter

 Celá řada praktického příslušenství

 Odolné pouzdro s popruhem

 Vhodné jako příslušenství pro inspekční 

kameru RUNPOCAM RC2!

 Více informací v katalogu

http://bit.ly/katalog-runpotec

Přímý odkaz:
https://bit.ly/runposticks

RUNPOSTICKS

VIDEO

Nabízím
e 

výhodné sady!



w w w. e l k o v. c z

Digitální spínací 
hodiny Theben top3
S možností snadného programování pomocí 
PC či mobilu a bezpečným přenosem dat.

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky THEBEN pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

 Více informací

http://bit.ly/theben-top3

Bezpečný přenos dat
Programy přenášejte pomocí Bluetooth 
Low Energy OBELISK top3 na přístroj 
řady top3.

Spínání 600 W LED
Zvládněte vysoké spínací proudy 
LED svítidel díky spínání při 
průchodu nulou.

Flexibilní programování
Vytvářejte programy přímo na přístroji top3, 
na PC nebo přes aplikaci na smartphonu nebo 
tabletu.

100% kompatibilní s top2
Ušetřte čas a peníze při výměně. Díky identickému 
obsazení svorek lze současné příslušenství top2 
použít i pro top3.

í programování
gramy přímo na přístroji top3, 
es aplikaci na smartphonu nebo 

ID
EÁ

LNÍ PRO LED

L



w w w. e l k o v. c z

Skříně a rozvodnice vybavené 
svorkovnicemi

40 CD / 40 CDi

SKLADEM!

Nástěnné a vestavné skříně a rozvodnice 

s až 72 moduly a v krytí IP 40 nebo 

IP 65 jsou nově k dispozici s vestavěnou 

dvoupólovou svorkovnicí 80 A, IP 20. 

Rozvodnice jsou k dispozici s průhlednými 

kouřovými nebo s plnými bílými dveřmi. 

Zaoblený čelní panel a kompaktní, 

minimalistický tvar doplňuje „tlačítkový“ 

systém otevírání.

 Více informací

https://bit.ly/40-CD

Elektro-System-Technik s.r.o.
Ofi ciální zastoupení značky GEWISS pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991



w w w. e l k o v. c z



w w w. e l k o v. c z

  Dodáme komponenty pro:
• Fotovoltaické sestavy
• Hybridní fotovoltaické elektrárny
• Ostrovní systémy
• Solární ohřev vody
• Solární systémy na karavan
• Nabíjecí stanice

www.elkovenergy.cz



w w w. e l k o v. c z



w w w. e l k o v. c z



w w w. e l k o v. c z

Na konci vysílání školení budete mít prostor pro položení dotazů
Není potřeba se registrovat, stačí se v daný čas připojit a sledovat Eaton televizi

Eaton Elektrotechnika vás zve na tradiční sérii přednášek
v rámci Eaton On-line Tour,  vysílány formou živých webcastů.

 

Eaton Online Tour 2023
Již 30 let vzděláváme profesionály z oboru

Startujeme 24. 1. 2023, vždy ve 13:00.
Přehled témat:
24. 1. Rozváděče pro fotovoltaické aplikace 
21. 2. Využití programovatelných relé v automatizaci 
21. 3. Jisticí a ochranné přístroje pro domácí fotovoltaické elektrárny 
18. 4. Nouzové osvětlení - návrh krok po kroku 
16. 5. Výběr UPS pro běžné smrtelníky 
13. 6. Funkční bezpečnost strojních zařízení 

www.eaton.cz/TV



w w w. e l k o v. c z

PREZENTAČNÍ DNY
V ELKOV ELEKTRO

ELKOV elektro pro Vás připravil v tomto měsíci prezentační dny.

ELKOV elektro a.s. – K Hájům 1068/4, 155 00 Praha 13 - Stodůlky

ELKOV elektro a.s. – Na Sádkách 1799, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

ELKOV elektro a.s. – Doubská 1077/55, 460 06 Liberec VI - Rochlice

ELKOV elektro a.s. – Plumlovská 481/200, 796 04 Prostějov

Prezentace

Prezentace

Prezentace

Bagety

Čtvrtek

Čtvrtek

Úterý

16. 2.

23. 2.

21. 2.

Každou 
středu

8:00 – 15:00

8:00 – 15:00

8:00 – 15:00

Těšíme se na Vaši návštěvu!



pobočka Praha 4
Severní XI/1 – 2458 
141 00 Praha 4
tel.: 272 657 181
e-mail: prahasporilov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

pobočka Pardubice
Husova 1576
Bílé Předměstí
530 02 Pardubice 
tel.: 466 410 332–34
fax: 466 401 567
e-mail: pardubice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 630–1600 
Pá:       630–1500

Vodní 613/5
678 01 Blansko
tel.: 516 410 099
tel./fax: 516 419 533
e-mail: blansko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po, Út, Čt, Pá: 630–1515

St: 630–1630

pobočka Blansko pobočka Brno
Kšírova 701 / 255 
619 00 Brno
tel.: 543 538 850
e-mail: brno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

SAMOOBSLUŽNÁ PRODEJNA:
Sokolova 701/1f, 619 00 Brno
Po–Pá: 630–1630

So: 800–1300

tel.: 725 653 984

pobočka Brno-Řečkovice
Gromešova 25 
(za budovou AŽD Praha) 
621 00 Brno-Řečkovice
tel.: 725 653 273
e-mail: reckovice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1700

pobočka Bystřice n. Pern.
Zahradní 13 
(areál Koberce Trend) 
593 01 Bystřice nad Pern.
tel.: 725 653 259
e-mail: bystrice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

So: 1000–1100

pobočka Česká Třebová
Dr. E. Beneše 125 
560 02 Česká Třebová
tel.: 777 736 467
e-mail: c.trebova@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600

pobočka Čáslav
Svatopluka Čecha 1758
286 01 Čáslav
tel.: 725 653 910
e-mail: caslav@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Kroměříž
Chelčického 1656/1a
767 01 Kroměříž
tel.: 573 342 722
e-mail: kromeriz@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Jevíčko
Okružní IV/844 
569 43 Jevíčko
tel.: 725 653 286
e-mail: jevicko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1200 
           1300–1600

pobočka Chotěboř
Sokolohradská 1879 
583 01 Chotěboř
tel.: 725 653 355
e-mail: chotebor@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

pobočka Liberec
Doubská 1077/55
460 06 Liberec VI-Rochlice
tel.: 488 577 075
e-mail: liberec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Hradec Králové
Vážní 900
500 03 Hradec Králové
tel.: 495 546 900
e-mail: hradec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1630

pobočka Kladno
Trojanova 124
272 01 Kladno
tel.: 312 662 923
e-mail: kladno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600 (velkoobchod) 
Po–Pá: 830–1700 (maloobchod)    
So: 800–1200 (maloobchod)

pobočka Hustopeče
Nádražní 1412/37d 
693 01 Hustopeče
tel.: 608 710 289
e-mail: hustopece@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

kontakty

pobočka Praha 9
K Bílému vrchu 3140/20  
193 00 Praha 9
tel.:  725 653 216
 725 653 204
 725 653 215
e-mail: praha@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500



w w w. e l k o v. c z

pobočka Prostějov
Plumlovská 481/200 
796 04 Prostějov
tel.: 725 172 041
e-mail: prostejov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

Wagnerova 1715
666 01 Tišnov
tel.: 603 151 502
e-mail: tisnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130, 1200–1530

pobočka Tišnov
Horská 940 
541 01 Trutnov
tel.: 720 033 922
e-mail: trutnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

pobočka Trutnov

Stará Březovská 2259
356 01 Sokolov
tel.: 725 653 341
e-mail: sokolov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  700–1530 

pobočka Sokolov

Zašovská 847
757 01 Valašské Meziříčí
tel.: 725 653 282
e-mail: vm@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1500

pobočka Valašské Meziříčí
K Novému nádraží 2260
594 01 Velké Meziříčí
tel.: 603 151 505
e-mail: velke.mezirici@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 600–1530

pobočka Velké Meziříčí

Chmelník 1296 
763 02 Zlín-Malenovice
tel.:  577 110 350-1
fax: 577 110 360
e-mail: zlin@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Zlín
Brněnská 8 
591 01 Žd’ár nad Sázavou
tel.: 777 736 471
e-mail: zdar@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Žd’ár nad Sázavou

náměstí Pod kaštany 938
566 01 Vysoké Mýto
tel.: 725 653 351
e-mail: vysoke.myto@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130, 1230–1500

pobočka Vysoké Mýto

Purkyňova 246/18  
568 02 Svitavy 
tel.: 461 530 822
e-mail: svitavy@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 
Maloprodejna:
Po-Pá: 800–1200   1300–1700

So:       800–1100

pobočka Svitavy

Na Sádkách 1799
516 01 Rychnov nad Kněžnou
tel.: 725 653 950
e-mail: rychnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130

             1200–1500

pobočka Rychnov n. Kněžnou

Dukelská 109
742 42 Šenov u Nového Jičína
tel.: 773 835 508 
e-mail: njicin@elkov.cz 

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 

pobočka Šenov u Nového Jičína

pobočka Praha 13
K Hájům 1068/4
155 00 Praha 13
tel.: 725 653 388
e-mail: prodejstodulky@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

Cihlářská 2294/10 
789 01 Zábřeh
tel.:  777 941 904
e-mail: zabreh@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700 - 1600

pobočka Zábřeh

1. máje 262 
664 84 Zastávka u Brna
tel.:  724 032 652
e-mail: zastavka@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630 - 1530

pobočka Zastávka

tel.: 530 514 351Zákaznická 
podpora

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1800e-mail: podpora@elkov.cz



130 000 POLOŽEK, Z TOHO 85 000 SKLADEM

PŘI NÁKUPU NAD 1 500 KČ BEZ DPH DOPRAVA ZDARMA

MOŽNOST VYZVEDNUTÍ NA KTERÉKOLI Z 31 PROVOZOVEN 

ZOBRAZENÍ AKTUÁLNÍCH SKLADOVÝCH ZÁSOB

ZOBRAZENÍ SJEDNANÝCH SMLUVNÍCH CEN

HISTORIE VAŠICH DOKLADŮ


